
ke o poskytování služeb - Dezinfa - PS 0228t
u dne 20.4.2009 ve dodatkla a 2

republika - Ministentvo obrany
se sidlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

601 62 694
CZ60162694

I .
Smluvnr strany

jejhnž jménem jedná lng. Pavel zástupce odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM") na ministra obrany 146212016-

7542 ze dne 20.z.áfi.2016

se sidlem na adrese : Hradební 772/12, 110 05 Praha

bankovni spojení: Hradec Králové

adresa pro smluvní korespondence a fakturace: Agentura s nemovitým majetkem
Provozní 0228 Boletice, Polná na

206, Polná na 382 29

osoba kjednánf ve technických:

osoba za a pf'evzetl díla: (dále jen ,,zástupce
objednatele")

(dále takéjako„objednatel") na jedné

a

Dezinfa s.r.o.
se sídlem:: Fortenská 43, 537 01 Chrudim I
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3328 ze dne
3 '.prosince 1992
lC: 48151033

CZ48151033

jejímžjménemjedná Milan Zavadil, jednatel

telefon:

osoba jednatve technických :

bankovní s

osoba za a díla:

(dále také jako ,,zhotovitel") na druhé

uzavírají tento dodatek ke shora uvedené (dále jen „dodatek")





u.
dodatku

dodatku je služby, které bylo sníženo po objektfi obci Polná na
na optimalizace vojenských újezdll dle zák. Sb. Tímto dodatkem dochází k narovnání

prací z.e strany poskytovatele služby oproti pilvodnfho rozsahu dle smlouvy.
Výše uvedené nemají vliv na kvalitu služby. Podrobný popis rozsahu prací je uveden v 1
tohoto dodatku. Dodatkem se snižuje celková cena služby za l rok o 2 134,98 bez DPH, snížení 3,79
% z piivodní ceny služby.

III.
dodatku

1. Ill. smlouvy "Cena za služby", odst.I se takto:

Cena za služby je podle l tohoto dodatku (položkový která je nedílnou tohoto
dodatku. Cena za služby zajeden rok je maximální:

Za jarní DO likvidace 1 vosího hnízda
Za podzimní DD likvidace 1 vosího hnízda

Ostatní odstavce v 111 smlouvy zilstávají beze

lV.
ustanoveni

Cena: 27. 114,02
Cena: 27.114,02
Cena celkem: 54.228,04
Firma není plátcem DPH

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu 1 smlouvy, a to 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek nedílnou smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží poskytovatel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

- položkový

V Praze dne: 2B. 11. 1016

2





Kontrolní pro akci "Deratizace, dezinsekce a likvidace vosích hnízd" u VZ 6817 Boletice

1. Deratizace, dezinsekce a likvidace vosích hnízd - VZ Boletice, Pol ná na a

Druh práce I m.i l -et .1 pac m.J. cena za m.j. bez DPH celkem za položku beZDPH

PrOYlldení deraliZ'ace 1x m2 21077

Provedeni dezilselr.ce ix m3 52 028

Vosí hnizrlo ks 1

Celkem za akci DPH

rekapitulace za celou zakázku za 1 rok 2x DO

Celkem za akci I I f!'„ Aft.A n„

Zpracovala:Bc.Beata DECARLI




